
REPUBLIK.4.E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KOR<;t 

'~rvENDIM 

Nt{ Y.S DATt (8 ,D]. 2011 

l\1BI STRUKTUREN DHE PAGAT E QENDRES EKONO]\llKE TE KULTURES 
~'VANGJUSH MIHO" 

Mbeshtetur ne Ligjin m.8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" i ndryshuar neni 32 gem1a y, Ligjin m.9936 date 26.06.2008 "Per 
mena.x.himin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise~" Ligji 11I 10355 date 
2.12.2010 "Per Buxhetin e vitit 20ll'" Udhezim m. 4: date 27.01.2011 "Per zbatimin e 
Buxhetit 20~1" VK1'vl 1619 date 02.07.2008 te Keslllllit ie l\1inistrave, "Per klasiflkimin 
e funksioneve grupimine njesive te qeverisjes vendore, per efekt page dhe caktirrun e 
kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore" Y.K.M. 111'. 693 date 
18.08.2010 "Per disa ndryshime ne V.K.M. 11I 1619 , VKB 11I 13 date 12.3.2010 ~'Ivlbi 
Strukturen dhe pagat e administrates se Bashldse Korc;e", VKB 11I 15 date {]9.03.2011 
Mbi Strukturen dhe Pagat e Administrates se Ndel111arjeve dhe institucioneve ne yareSt 
te Bashkise KOIye: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje su-ukturen dhe pagat e Qendres Hkonomike te Kuhures "Vangjush l\1io" 

Qendra Ekonomike te Kultures "Vangjush Mia" 
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1­ i Drejtor i Qendres Kulturore I 1 I ILb , 12000 40800 
1-2. IPergjegjesi Qendres Ekonomike 1 I m.b I 12000 39100 
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3. : Llogaritare, Arketare, Inyentarizuese 1 I 1V.a ! 12000 18800 , I 
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10. Korctinator Maredhwnjet me 
Publikun Rilline 

Qarderobier,Rekulzitier , Magazinier I 1 

graf 30500 
PergjegjesiSektorit te Muzikes 

1 

S Muzeun <~Gjon Mili" 1 
Punetor P allati 1 

uajtes i Fondeve te Muzeut 1 
ergjegjes i Muzeut Bratko 1 
astrues i Muzeut Bratko 1 22000 

Totali 15 


2. 	 vendimin Nr. 15 date 09.03.2011 "Mbi Strukturen dhe Pagat e Administrates 
se NdennaIjeve dhe institucioneve ne varesi te Bashkise Korge, ne pika 1 te tij , 
shfuqizohet Stmktura e Qendra Ekonomike e Kultures ·'Vangjush Mio" 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet DrejtOlia e Burimeve Njerezore Protokoll 
dlle Sherbimeve Mbeshtetese ,Drejtoria Juridike ,Drejtoria e 


Qencira Ekonomike e Kultures "Vangjush Mio" Bashkia Korye 


4.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes . 
.. 
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